INDICAÇÃO Nº 2331 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor responsável da Administração pública a instalação de um parquinho/playground infantil no Bairro Jardim Aureliano.

JUSTIFICATIVA

Motiva-se a presente solicitação por várias reivindicações dos moradores do Bairro Jardim Aureliano, que pleiteiam uma forma saudável de entretenimento e lazer para seus filhos.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 12 de novembro de 2019.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

12 de novembro de 2019
)